_____ _cLEN_0 0 E A_ uT DE_ mr EL__o p? ERE_ 0 A__ l_

_ _ h_ _ _ _sTÉR_o _ú B_ _c__
_ /_ _ ,J _

PORTARIA NO 1 79/201 6
o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo a_. 17, inciso V,
da Lei Complementar n-O 51 , de 02 de janeiro de 2008,
RESOLVE:
Art. 10 ESTABELECER lotação, a pa_ir desta data, ao
seNidor ELlO MENDONCA DE ABREU JUNlOR, Técnico Ministerial - Assistente
Administrativo, na sede das Promotorias de Justiça de GurupiJITO.
PU BLIQUE-SE. C UMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS , em Palmas - TO, 1 5 de março de 201 6.
)
_,
Procurador-Ger0 de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ebbb743b - b3e0788c - 734de4d6 - 064a9bbc